Peccat autem quādo inscribit ad purā vanam gloriā
sine vilius boni mixtura. et sic pcedant que allegata sunt pri-
mo. vnde Aug. ad honoratuz de vtilite credendi circa prin.
libri de tali vana gloria se excusans dicit. bene mihi conscius
sum quod ad hūc stilluz pio et officioso animo nō vani nomi-
nis appetitione aut nugatorie ostentationis accessi. quā au-
tem de mixtura diximus supra proximo versi. quinto requi-
re. sufficiat ergo sibi quod virtuosum ipsius actū sequet glo-
ria velit nolit vnde hiero. de sancta Paulā in ipsius epitha-
phio. B. dicit quod gloria virtutes sequitur quasi vmbra
et appetitores sui deserēs appetit contemptores. et Tull. tus.
lib. i. c. x. dicit quod virtutem necessario sequitur gloria. et Va-
lerius. c. i. li. ij. dicit quod virtutis vberimus alimentum est
honor. **S**ecundo quando solus rancor ad emulos q̄
videt ex ipsius honore dolere et ad detrahenduz patos euz
facit inscribere huic membro sufficiat quod dixi in secunda
parte non. inscribentis membro secūdo et tertio. tamē ad hoc
addendum est q̄ rancorez dimittere tenetur cuiq; fideli de
necessitate salutis de hoc no. xij. q. iij. si is qui et. s. eodem
lib. de homi. c. ij. in. iij. glo. super qua plenius dixi.

Tertio quādo sola ambitio dignitatis ecclesiastice ma-
xime mouet ad id vt per quaz plures factum constat q̄ pō-
tificibus et principibus ad eum sinez illis etiam et sibi inscri-
pta destinantur opuscula fateri oportet ex quo talis ābitio
cadit in culpam omnis actus qui ordinatur ad illaz etiā p-
hibitus est. facit quod no. in cle. de hereti. ad nostrū. ver. vij.
in prima glo. vnde Sene. li. i. naturalis questionuz post pn.
dicit q̄ ad dignitates non nisi per indigna ducit ambitio de
prin. i. ad corinth. xij. B. charitas nō ē ambitiosa. et Pe-
trus ra. exponēs dicit q̄ ābitio ē symia charitatis. charitas
enim patiens est pro eternis. ambitio patitur omnia pro ca-
ducis. charitas benigna ē pauperibus ābitio diuitibus. cha-
ritas omnia suffert pro veritate. ambitio pro vanitate. per
hoc Plinius. ij. ad vespasianum cōmendando cathonē dicit
q̄ erat ambitionis hostis. et Valerius lib. ij. c. vlt. de catho-
ne dicit q̄ eius domus erat ambitioni clausa. et vide cle. de
regula. vt professores et q̄ ibi no. super ver. ambitio et q̄ di-
xi. s. de preben. qz in tantum. non tamen putet aliquis q̄ am-
bitionem imponā in singulos sic scribentes. non eniz officiū
censeri debet ambitio vt dicit hierony. ad saluinā i prin. sed
si qui ex predictozum numero se conmittunt sue salutē prou-
deant. q̄ faciliter possunt. s. de simo. c. vlt. et est huic fini si-
mile. s. eo. lib. de elec. fundamenta. s. prouide.